

Healthy Care™ Mama Sandalyesi Ürün Geri Çağırma
Bu ürünler için bir geri çağırma duyurusu yapılmıştır.

Mattel, ürün güvenliği ile ilgili makamlarla işbirliği içinde Healthy Care™ Mama Sandalyelerini gönüllü olarak geri çağırmaktadır. Bu mama sandalyeleri, saklama için düz katlanan bir iskelete ve üç pozisyonlu yatırılabilen bir koltuğa sahiptir.

Healthy Care™ Mama Sandalyelerinin, arka ayaklarında çocukların üzerine veya karşısına düşüp sıyrılmaları riskini yaratabilecek tepsi saklama vida yuvaları bulunmaktadır.

Bu ürün geri çağırma sadece, arka ayaklarında tepsi saklama vida yuvaları içeren Healthy Care™ Mama Sandalyeleri içindir. Başka hiçbir mama sandalyesi etkilenmemiştir.

Bu online kılavuzu, sahip olduğunuz mama sandalyesinin bu geri çağırmadan etkilenip etkilenmediğini teşhis etmek için kullanınız.

Lütfen devam ederken, mama sandalyenizi yanınızda tutunuz.

Örnek Ürün Resimleri (her bir Mama Sandalyesi için renkler, moda ve oyuncak aksesuarları değişkendir)

Healthy Care™ Mama Sandalyesi



Healthy Care™ Mama Sandalyesi



Mama sandalyenizin ürün numarasını bulunuz. Ürün numarası sandalyenin arkasındaki beyaz etiket üzerinde bulunmaktadır. Lütfen ürün numaranızı bulmak için aşağıdaki resimlerden yararlanınız.

Healthy Care™ Mama Sandalyesi



Eğer Healthy Care™ Mama Sandalyenizin ürün numarası **C6412** veya **H7183** değilse, bu geri çağırmadan **etkilenmemektesiniz** ve mama sandalyenizi kullanmaya devam edebilirsiniz.

Eğer Healthy Care™ Mama Sandalyenizin ürün numarası **C6412** veya **H7183** ise, ya da mama sandalyenizin ürün numarasını bilmiyorsanız; lütfen ürünün arkasını görebilmek için, Healthy Care™ Mama Sandalyenizin arkasını çeviriniz.

Örnek Ürün Resimleri (her bir Mama Sandalyesi için renkler, moda ve oyuncak aksesuarlar değişkendir)

Tepsi Saklama vida yuvalı Healthy Care™ Mama Sandalyesi



Mama sandalyeniz yukarıdaki örnek resimde gösterilen şekilde tepsi saklama vidalarına sahip mi?

1) Eğer Healthy Care™ Mama Sandalyeniz, yukarıdaki resimde gösterilen şekilde tepsi saklama vidalarına sahip değilse, bu geri çağırmadan **etkilenmemektesiniz** ve Mama Sandalyenizi kullanmaya devam edebilirsiniz.

2) Eğer Healthy Care™ Mama Sandalyeniz yukarıdaki resimlere uyan tepsi saklama vidalarına sahipse, bu geri çağırmadan **etkilenmektesiniz**.

Lütfen Healthy Care™ Mama Sandalyenizi kullanmaya derhal son veriniz.

Lütfen daha fazla yönlendirme için Mattel'in XXXXXXXXXXXXXXXX numarasından irtibata geçiniz.

En büyük uğraşımız oyuncaklarımızla oynayan çocukların güvenliği olmuştur ve işte bu nedenle, hayatlarının bir parçası olmamıza mücadele eden ailelerin güvenini korumak gayesiyle, derhal müdahale edilmiştir.

